



<https://www.esomodelfabrika.com>

Proje Temelli Stajyer Talebimiz (PTS)



Başvurunuzun başarıyla tamamlanması ve eksiksiz değerlendirilmesi için aşağıda belirtilen önemli belgeleri yüklemeyi unutmayınız;

1. Özgeçmiş (CV):

Lütfen güncel özgeçmişinizi başvurunuz ile birlikte yükleyiniz. Özgeçmişinizde eğitim geçmişiniz, iş deneyimleriniz ve diğer ilgili bilgiler yer almalıdır.

2. Transkript:

Akademik başarılarınızın tam bir özetini sunan transkript belgenizi başvuruza ekleyiniz. Bu belge, not ortalamalarınızı ve derslerinizdeki başarılarınızı içermelidir.

3. Başvuru Döneminize Ait Akademik Program:

Başvuru yaptığınız döneme ait akademik programınızı yükleyiniz.

Firmaya stajyer olarak gideceğiniz günler, akademik programınızda yer alan ders günlerinin dışında olmalıdır.

Firmaya gideceğiniz gün sayısı en az 3 gün olmalıdır.



Bahar dönemi ders programları şu an netleşmediği için, güz dönemi ders programının yüklenmesi başvuru için uygun olmayacaktır. Başvuru son tarihi 16 Şubat Pazar olup, ders tercihleri ve bahar dönemi programınızın bu tarihe kadar netleşmiş olması beklenmektedir

Eğer ders programınız kesinleşmediyse, tahmini bir program belirleyerek başvurunuzu yapabilirsiniz. PTS başvurusu için en az 3 boş gününüz olmalıdır. Eksik evrak konusunda, akademik takvimin kesinleşmemiş olduğunu belirten bir not bırakmanız yeterlidir.

Akademik takviminiz belli olduğunda eksik evrakınızı tamamlayabilirsiniz. Başvurular 18 Şubat'ta ilgili firmaya gönderilecektir. Başvurunuzu 16 Şubat'a kadar yapmanızı öneririm



Başvuru belgelerinizi gönderirken, stajyer olarak yapmak istediğiniz projeyi belirtiniz. Bu ek bilgi, başvurunuzun daha doğru ve hızlı bir şekilde değerlendirilmesine yardımcı olacaktır.



Soru ve görüşleriniz için Nurcan NEFESLİOĞLU ile 0 222 213 73 31– 7095 (dahili) telefon numarasından ya da nurcann@eskisehir.edu.tr, kariyer@eskisehir.edu.tr adresinden iletişime geçebilirsiniz.



<https://www.esomodelfabrika.com>



Başvurular 23 Ocak 2025'te başladı- 16 Şubat 2025'te sona eriyor

Tahmini PTS Başlangıç Tarihi (PTS çalışma dönemlerine uygun) : 17 Şubat 2025

Tahmini PTS Bitiş Tarihi (PTS çalışma dönemlerine uygun) : 15 Haziran 2025

Stajın Yapılacağı Yerleşkenin Açık Adresi	Eskişehir Sanayi Odası Organize Sanayi Bölgesi 2.Cad. 26110 Eskişehir
Proje Başlığı	Eskişehir Sanayi Odası Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Model Fabrika Yalın Dönüşüm(Öğren-Dönüş)Projesi
Proje Konusu	Önerilen projenin konusu ve kapsamı bu bölümde kısaca açıklanmalıdır. <ul style="list-style-type: none">• Yalın Üretim Teknikleri• İmalat Uygulamaları• Endüstri 4.0 Uygulamaları• Koçluk/Danışmanlık Uygulamaları
Talep Edilen Stajyer Sayısı	2
Bölüm(ler)	Önerilen proje kapsamında çalışacak stajyer(ler)in üniversitenin hangi bölümlerinde eğitim görmesinin gerekli olduğu bu bölüme yazılmalıdır. Bölüm bilgileri için lütfen Ek-3 ve Ek-4'e bakınız. MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Çevre Mühendisliği Bölümü Endüstri Mühendisliği Bölümü Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü İnşaat Mühendisliği Bölümü Kimya Mühendisliği Bölümü Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü Makine Mühendisliği Bölümü
Stajyer Aday(lar)ının Diğer Özellikleri	Stajyer aday(lar)ının taşınması gereken diğer nitelik ve özellikler bu bölüme yazılmalıdır. <ul style="list-style-type: none">• Atölyede kullanılacak olan Kullanım Senaryolarının geliştirilmesinde ve devreye alınmasında rol alması,• Fabrikanın ihtiyacı olan verimlilik süreçlerinin geliştirilmesinde rol alması,• Fabrikanın yalın dönüşüm sürecinde rol alması,• Kendisini üretim, endüstri 4.0 alanında geliştirmek istemesi,• Atölye çalışmalarında Rol-Operatör olarak yer alması,• Disiplinli olması,• Araştırma yapmayı sevmesi,• Hafta içi 3 tam günü staj için uygun olması.